АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«БОГДАНОВСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 августа 2016 года

№ 38
село Богдановка

Об отмене Постановления № 9 от 15.04.2014 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на осуществление земляных работ»

В связи с приведением в соответствие с пунктом 132 раздела II Перечня процедур в сфере жилищного строительства, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 года № 403, на основании протеста Краснокаменской межрайонной прокуратуры, руководствуясь Уставом сельского поселения «Богдановское», администрация сельского поселения «Богдановское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации сельского поселения «Богдановское» № 9 от 15.04.2014 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ», постановление администрации сельского поселения «Богдановское» № 10 от 22.04.2015 года «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Богдановское» от 15.04.2014г. № 9 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордеров на осуществление земляных работ»,
2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Богдановское», в информационном бюллетене библиотеки и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Богдановское» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»

И.о. главы сельского поселения «Богдановское»

Л.И.Азеева